

mora

ANNO 1927

Mora, april 2018

Pressmeddelande:

Praktisk och estetisk uppgradering av Mora Rexx och Mora Inxx takduschpaket

Nu uppgraderas de två takduschpaketen Mora Rexx och Mora Inxx med så kallade reversibla överstycken, vilket gör det möjligt att enkelt byta mellan tak- och handdusch genom att vrida på flödesratten.

För att ytterligare förhöja duschupplevelsen integrerar nu Mora Armatur omkastaren, som tidigare satt på duschröret, i flödesratten i takduschpaketen för serierna Mora Rexx och Mora Inxx. Förutom förbättrad användarupplevelse bidrar det också till en mer elegant och stilren estetik.

– Förutom att det är enklare och mer praktiskt att integrera omkastaren är det också estetiskt mer tilltalande och duschen befrias från överflödiga detaljer, säger Marina Thors Morell, produktchef Mora Armatur.

Mora Rexx Shower system kit är minimalistiskt med enkelhet i fokus. Duschpaketet kommer med ett flertal fördelar. Bland annat har duschblandaren försetts med en säkerhets spärr vid 38° för att undvika att vattnet i duschen blir för hett. Både hand- och takduschen är energi- och vattenbesparande. Mora Rexx Shower system kit är även utrustat med antikalksystemet "Easy-Clean", vilket gör att man slipper bekymret med att munstycket kalkar igen.

Mora Inxx Shower system kit förenar form och funktion på ett kompromisslöst sätt med rena, strikta linjer. Även Mora Inxx är utrustat med säkerhets spärr, energi- och vattenbesparande munstycke samt antikalksystemet "Easy Clean".

Mora Rexx och Mora Inxx takduschpaket med reversibla överstycken finns i utvalda butiker från och med maj 2018.

För mer information vänligen kontakta:

Malou Carlsson, marknadschef Sverige, malou.carlsson@fmm-mora.com,
+46(0)250 59 64 33

För högupplösta pressbilder vänligen besök Mora Armatur på MyNewsdesk:

<https://www.mynewsdesk.com/se/stories/search/images?query=mora+armatur&utf8=>

Historik

Mora Armatur är en del av den ledande, svenska krantillverkaren FM Mattsson Mora Group som 2015 firade 150 år. År 1865 grundades företaget av gelbgjutaren Frost Matts Mattsson i Östnor utanför Mora där han bland annat tillverkade detaljer till urverk och sockendrakter. Den första kranen gjöt han redan 1876. I FM Mattsson Mora Group ingår förutom Mora Armatur även FM Mattsson och Damixa. Den röda tråden i verksamheten är ledande teknologi, hög kvalitet, attraktiv design och miljövänlighet. FM Mattsson Mora Group, vars verksamhet än i dag är koncentrerad till Mora, omsätter över 1 miljard kronor och har över 500 anställda.

